Приложение № 5

к Договору поставки № 9-К-004

от 03.11.2017 г.

Акт ввода в эксплуатацию объекта основных средств

г. Энгельс                                                                                                                                                15.11.2017 г.

Комиссия из представителей сторон, ООО «СтройМаркет» и ООО «СтройПостОпт», назначенная распоряжением директора ООО «СтройМаркет» за №01 от 09.11.2017 г., ознакомившись с водонагревателем ПР-980-Н, смонтированным по адресу: г. Энгельс, ул. Ленина д.12, рассмотрев техническую документацию, представленную ООО «СтройПостОпт», и  результаты  эксплуатационных  испытаний,  проведенных в период с 12.11.2017 г.-13.11.2017 г.  установила:

1. Водонагреватель ПР-980-Н соответствует заявленным требованиям без замечаний.
2. Установка, монтаж, пусконаладочные  работы выполнены  в соответствии с проектом и с соблюдением Правил техники безопасности. Объект основных средств соответствует   требованиям   промышленной,  пожарной и экологической безопасности.

3. Водонагреватель ПР-980-Н выдержал испытания  и  может  быть  введен  в  эксплуатацию с 16.11.2017 г.
Выводы:
1. Водонагреватель ПР-980-Н ввести в эксплуатацию по адресу:. г. Энгельс, ул. Ленина д.12, с 16.11.2017 г.
2. Гарантийное обслуживание выполнять по установленному в сопровождающих документах регламенту.

Приложения:

1. Протокол №7 пусконаладочных работ от 15.11.2017 г.
Председатель комиссии Инженер ООО СтройМаркет»            Маскин              Маскин А.Р.
Члены комиссии
Специалист ООО»СтройМаркет»                                     Матушкин                Матушкин Р.Д.

Логист «СтройПостОпт»                                                      Ширкин                   Ширкин А.Л.